[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 03.04.2019 г.                                                                                               № 482
О внесении изменений
в постановление администрации
Усть-Катавского городского

от 15.11.2013г. № 1659
«Об утверждении перечня

муниципальных программ
Усть-Катавского городского округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 14.11.2013г.  №1645 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 15.11.2013г. № 1659 «Об утверждении перечня муниципальных программ Усть-Катавского городского округа» (в редакции постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 19.12.2018г. №2235):
1.1 В таблице пункт 22 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители

	22.
	Развитие физической культуры и спорта в Усть-Катавском городском округе
	Администрация Усть-Катавского городского округа
	Управление образования администрации Усть-Катавского городского округа

1.2 В таблицу добавить пункт 31 в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители

	31.
	Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения
	Администрация Усть-Катавского городского округа
	Управление образования администрации Усть-Катавского городского округа, ОМВД России по Усть-Катавскому городскому округу (по согласованию)

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).
3. Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского                                                                       С. Д. Семков
городского округа